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Hemställan om en skidskytteanläggning vid Lövsta motionsspår för att möjliggöra
skidskytte, .rullskidskytte och/eller springskytte som fritidsaktiviteter för ungdomar.
Idag ser vi ett stort intresse hos barn/ungdomar som vill utöva sporten. Därför
måste vi tillsammans jobba för att kunna möjliggöra detta för ungdomarna.
Förslagsvis en skidskytteanläggning och utökning av de befintliga motionsspåren
som finns idag.

Bakgrund
Den 29 augusti 2020 tog Svenska skidskytteförbundets årsmöte beslut om en ny
strategiplan kallad Strategi 2026. I den står i inledningen att läsa bland annat:

Vision - Sverige - världsledande inom skidskytte!

verksamhetside - Svenskt Skidskytte ska bredda skidskytte genom starka regioner
ochföreningar i hela landet, popularisera skidskytte genom att arrangera hållbara
evenemang i världsklass samt skapaförutsättningarför eliten att nå internationell
topp-klass.

Nulägesbeskrivning, utmaningar och möjligheter
Svenskt skidskytte är geografiskt uppdelat i sju skidskytteregioner. Region Öst är i
dag en region där skidskyttet växer kraftigt och skidskyttets växtvärk är tydlig!
I början av 2010-talet fanns en aktiv skidskytteförening i Region Öst, idag står den
siffran på 15 stycken. Flera orsaker finns till det - dels att vi lyckats med rekrytering
av styrelser i nya skidskytteföreningar, dels att vi lyckats med rekrytering och
utbildning av ledare för ungdomsverksamhet. En annan framgångsfaktor är
enkelheten att snabbt kunna starta upp och komma igång med verksamhet för
ungdomar med luftgevärsskytte med temporära skjutbanor.

I nuläget finns två aktiv föreningar i Mälardalen som har en fullt utrustad
skidskytteanläggning, nämligen i Storvreta och Hallstavik. Det betyder att största
delen av våra skidskytteföreningar i region Öst bedriver sin verksamhet med
luftgevär. En verksamhet som fungerar mycket bra för just ungdomsverksamhet.
För junior/senior verksamhet krävs skidskytteanläggningar med 50 meters
skjutbanor.

1) Lövsta motionspår
Svenska Skidskytteförbundet stödjer skidklubbens önskemål om att bygga en
skjutbana för skidskytte vid Lövsta motionspår. I Lövsta finns idag två stycken
skytteklubbar, Lövsta skytteförening (pistol) och Bromma jaktskytteklubb, där
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finns också ett motionsspår. Invid skjutbanorna ligger golfbanan, och det skulle vara
fullt möjligt att skapa skidskyttebana för både de yngsta som skjuter på
10 metersbanor och för de äldre som skjuter på 50 metersbanor. Fullt görbart att
sammankoppla motionsspår med skjutbana, belysning finns redan vi spåret.

Genom att göra denna investering av skjutbana i anslutning till elljusslinga skapar
man nya möjligheter för aktiviteter/träning för barn/ungdomar/juniorer/seniorer
och motionärer.

2) Svenska skidskytteförbundet
A) Ny projektanställd skidskyttekonsulent i Region Öst, Väst och Gävle Dala
För att fortsatt möta upp den föreningsutveckling som skett senaste åren i Sverige
projektanställer Svenska Skidskytteförbundet en skidskyttekonsulent på 100%.
Detta är en investering på 1 000 000 kr innefattar lön och omkostnader för att
genomföra jobbet.

B) Samarbete med smala skidor
För att skapa förutsättningen för ett livslångt idrottsintresse och behålla ungdomars
vilja att utöva skidskytte och - eller andra idrotter med smala skidor och - eller
andra idrotter med hjul är vi övertygade om att ett stärkt samarbete med andra
förbund är en konkurrensfördel.

C) Skidskytte i näringslivet
En stark skidskytteverksamhet kan dessutom vara drivande att för att
Hässelby/Vällingbys företags och näringsliv får prova på skidskytte, på riktigt!
Förståelsen för arenans betydelse ökar än mer då man får klämma och känna på
bössan och pröva på under ordnade och säkra former. Aktiviteten kan genomföras
sommar som vinter, med skor, rullskidor eller skidor underfötterna.
En ökad förståelse för glädjen med skidskytte kan ge destinationsbolag ökade
möjligheter att sälja in skidstadion för träningsentusiaster under årets alla månader.
En sk träningsturist spenderar i genomsnitt ca 600kr/person och dygn enl Visita.
Svenska skidskytteförbundet har ett unikt nationellt nätverk samt personliga
kontakter inom både internationella skidskytteförbundet (IBU) och internationella
skidförbundet (FIS) och kan med fördel bjuda in till skidstadion.

Svenska skidskytteförbundet ser att det finns stora möjligheter att lyckas sätta
Lövsta på skidskyttekartan.

Med Vänliga Hälsningar

Emelie Walheim
Skidskyttekonsu lent
Svenska Skidskytteförbundet
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